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»اتحاد سفین«  قهرمان فوتبال جام کارگران کیش شد 

آیا این مرد با جام می رود؟

گــزارش  ورزشــی-به  گروه 
خبرنــگار اقتصاد کیــش؛ با همکاری 
ســازمان منطقه آزاد کیش؛ موسســه 
ورزش و تفریحات سالم کیش و هیئت 
فوتبال جزیره کیش موسســه فرهنگی 
ورزشی شــیران سرخ کیش در بخش 
بانوان و آقایان و در رشته های ورزشی 
مختلف راه اندازی شــد.اما راه اندازی 
مدرسه فوتبال بانوان در تمامی رده های 
ســنی با بکارگیری مربیان زبده اتفاقی 

است که در جزیره کیش برای نخستین 
بار رقــم خورده اســت. رضا نظری؛ 
مدیرعامل موسســه فرهنگی شــیران 
ســرخ کیش در گفت و گو با خبرنگار 
اقتصاد کیش با بیان اینکه شــیران سرخ 
کیش نام اولین مدرســه فوتبال بانوان 
جزیره با مجوز رسمی از هیئت فوتبال 
کیش  اســت؛ گفت: با حضور مدیران 
مرکز ورزش و مسئولان هیئت فوتبال 
و با حضور جمعی از مســئولین محلی 

جشن باشــکوهی برای آغاز فعالیت 
رسمی این موسسه  برگزار شد و مقرر 
اســت طی روزهای آتــی پس از ثبت 
نام در رده های ســنی از 4 ســال تا رده 
پیشکسوتان تمرینات منسجم در زمین 
شماره دو ورزشگاه المپیک و با حضور 
مربیان مجرب و با حضور علاقمندان 
برگزار شــود. وی با تاکید بر اینکه در 
جهــت ارتقای ورزش کیش خصوصا 
علاقمندان خانم به فوتبال و فوتسال در 

تلاش هســتیم تا این موسسه با قدرت 
فعالیــت خود را آغاز نماید و طی چند 
روز آینده تمرینات شــروع می شود و 
بــرای اختصاص زمیــن های تمرینی 
هــم طی رایزنی های خوبی که با مرکز 
ورزش انجام شده است .نظری گفت: 
دوست داریم رشته های ورزشی بانوان 
در جزیره توســعه و گسترش یابد  و ما 

هم در قالب موسسه فرهنگی ورزشی 
شیران سرخ کیش که در همه رشته ها با 
تاکید ویژه بر فوتبال و فوتسال فعالیت 
داریــم  در آینــده برنامه های مهمی را  
در رده هــای ســنی مختلف خواهیم 
داشت.وی هدف از راه اندازی مدرسه 
فوتبال بانــوان جزیره را برای اولین بار 
در جزیره کیش؛ شناســایی استعدادها 

و ارتقــای فوتبال بانــوان در رده های 
مختلف ســنی دانست و با اشاره به این 
نکتــه که در ایــن راه قطعا  چالش ها و 
ضعــف هایی هم وجــود دارد، گفت:  
امیدواریــم تا به مرور زمان و همکاری 
و همیاری همه دست اندر کاران نقاط 
ضعف رفع شود و بتوانیم نماینده خوب 
و پر قدرتی از جزیره کیش در ســطح 

کشور و حتی خارج از کشور معرفی و 
به مسابقات مختلف اعزام کنیم  و حتما 
در ایــن راه  نیاز به حمایت های ویژه از 
سوی مسئولان حوزه ورزش خواهیم 
داشــت. نظری در پایان گفت: از همه 
عزیزانــی که در این راه کمک کرده اند 
کمال تشکر و قدردانی را دارم، معاونت 
های مختلف در ســازمان منطقه آزاد 

کیش ؛ شــرکت عمران، آب خدمات 
کیش و مرکز ورزش و تفریحات سالم 
کیش و همچنین هیئت فوتبال جزیره تا 
کنــون به این موضوع کمک کرده اند  و 
امیدواریــم در آینده ای نه چندان دوره 
اتفاقات مثبتــی را در حوزه ورزش در 

جزیره کیش رقم بزنیم. 

گروه ورزشــی- مســابقات 
فوتبال کارگران کیش که با شــرکت 
12 تیم در مجموعه ورزشی المپیک 
کیــش جریان داشــت بــا قهرمانی 
 تیــم فوتبــال اتحــاد ســفین پایان 

یافت.
 بــه گــزارش اقتصــاد کیش 
تیــم  فوتبال اتحاد ســفین کیش در 
دیــدار فینــال مســابقات کارگران 
کیــش  با نتیجه ۳ بــر 2 از صف تیم 
خاطــره پردازان گذشــت و به مقام 
قهرمانی مســابقات فوتبال  کارگران 

کیش  دســت یافت.خاطره پردازان 
 نیــز نایــب قهرمان این مســابقات 

شد.
 بــه گزارش اقتصــاد کیش  در 
پایان این  مســابقات  محمد فرزانه 
از تیم اتحــاد کیش به عنوان دروازه 
بــان برتر، حســین ره پیشــه از تیم 
سرخپوشــان بــه عنــوان آقای گل 
مســابقات، محمد شــیرانی از تیم 
اتحاد سفین کیش به عنوان فنی ترین 
بازیکن، تیم سرخپوشان به عنوان با 
اخلاق ترین تیم، امیرحسین بیگلری 

از تیم کلــوپ اورکا به عنوان جوان 
 ترین و پدیــده مســابقات معرفی 

شدند.
  مســابقات فوتبــال ۶ نفــره 
کارگــری کیش  با شــرکت 12 تیم 
و با اســتقبال پرشور تماشاگران و به 
همت انجمن فوتبال کارگری منطقه 
آزاد کیــش در زمیــن فوتبال چمن 
مصنوعی مجموعه ورزشی المپیک 

برگزار شد.
در دیدار اختتامیه این مسابقات  
با حضور رادبوی معاونت ورزش و 

تفریحات کیش ، اســناوندی رئیس 
هیئــت ورزش کارگــران کیــش ، 
آویشــن رئیس انجمن فوتبال کیش، 
برخی مســئولین محلــی و بهروز 
رهبــری فرد و صادق ورمزیار دوتن 
از پیشکســوتان فوتبال ایران جوایر 
 و کاپ قهرمانــی به برنــدگان  اهدا 

شد . 
بــه گــزارش اقتصــاد کیش 
اتحاد ســفین از تیم های باســابقه 
 و بازیکــن پــرور فوتبــال کیــش 

است 

گروه ورزشی- سرانجام پس از 
۳۳ روز بلاتکلیفی، وضعیت کادر فنی 
پرسپولیس مشخص شد و هدایت این 
تیم در ادامه فصل را اسماعیل کارتال از 

کشور ترکیه بر عهده گرفت. 
به همین بهانه عملکــرد مربیان 
ترک شاغل در فوتبال ایران مرور شده 
است. این مربیان دو وجه اشتراک دارند. 
اول اینکــه تمام این مربیان بیش از یک 
مقطع در ایران حضور داشتند و پس از 
پایــان دور اول حضور، دوباره تیم های 
ایرانی به سراغ آن ها رفته اند و دوم آنکه 
هیچ کــدام از مربیان قبلی ترک موفق به 
کسب جام نشــده اند و کارتال امیدوار 

است با پرسپولیس این طلسم را بشکند.
روزهای جذاب ولی بی جام 

دنیزلی
مصطفی دنیزلــی معروف ترین 
سرمربی ترک تباری است که در فوتبال 
ایران حضور داشــته اســت. تیم های 
تحت هدایت این مربی فوتبال جذابی 
ارائه دادند اما در رســیدن به جام ناکام 
ماندند. دنیزلــی در ۳ مقطع در فوتبال 
ایران حضور داشت. این مربی در اواسط 
لیگ چهارم سرمربی پاسِ مدافع عنوان 
قهرمانی شــد. این تیم در لیگ پنجم تا 
آســتانه قهرمانی پیش رفــت ولی در 
روزهای حساس پایان فصل، دنیزلی به 

خاطر اختلاف با مدیریت، اردوی پاس 
را تــرک کرد و پاس با از دســت دادن 
امتیاز از استقلال عقب افتاد و در نهایت 
قهرمانی را از دست داد. دنیزلی در فصل 
بعد سرمربی پرسپولیس شد. این مربی 
در همان روزهــای ابتدایی فینال جام 
حذفی را از دســت داد. پرسپولیس در 
آن فصل علی رغم ارائه نمایش  تماشایی 
در لیگ عنوانی بهتر از سوم کسب نکرد. 
ناکامی در نیمه نهایی جام حذفی پایانی 
بــود بر مقطع اول حضــور دنیزلی در 
فوتبال ایران. در لیگ یازدهم پرسپولیس 
کــه غرق بحران بود، دوباره دســت به 
دامن مصطفی دنیزلی شــد. این مربی 

ترک توانست وضعیت سرخ پوشان را 
کمی بهتر کند. مهم ترین بازی دنیزلی در 
آن مقطــع داربی بود که با تعویض های 
طلایی خود یک پیروزی تاریخی برای 
پرسپولیس رقم زد. این مربی فصل بعد 
به دلیل مشــغله در ترکیه پرسپولیس را 
ترک کرد. دنیزلی در لیگ نوزدهم برای 
سومین بار به فوتبال ایران آمد و این بار 
سرمربیگری تراکتور را بر عهده گرفت 
که حضور دنیزلی در تراکتور، کوتاه تر 
و ضعیف تــر از دفعات قبل بود و پس 
از تنهــا 11 بازی از این تیم جدا شــد. 
دنیزلی بین مربیان ترک بیشترین سابقه 
حضور در ایران را داشته و در 1۰۳ بازی 

مربیگری خود 1۷۵ امتیاز کسب کرد.
دســتیار دایــی در قامــت 

سرمربی
انگین فیرات به عنوان دستیار علی 
دایی به فوتبال ایران آمد و در تیم سایپا 
این مربی را همراهی کرد. پس از حضور 
علی دایی در تیم ملی، فیرات به کادر فنی 
تیم ملی راه یافت. در آغاز لیگ هشتم، 
ســپاهان با فیرات به توافق رسید و این 
مربــی پس از جدایی از تیم ملی، اولین 
ســرمربیگری در فوتبال ایران را تجربه 
کرد. ایــن حضور چندان موفقیت آمیز 
نبود و پس از 11 بازی به قطع همکاری 
منجر شــد. فیرات بعدها در لیگ یک 

ســرمربی گســترش فولاد تبریز شد. 
فیرات در لیگ سیزدهم سرمربی سایپا 
شــد و فصل را در رده هشــتم به پایان 
رســاند. فیرات در 41 بازی مربیگری 
در لیگ برتر ایران 4۹ امتیاز کسب کرد.

ســاغلام و شوکی که جواب 
نداد

ارطغرول ساغلام بین مربیان ترک، 

کوتاه ترین حضــور را در فوتبال ایران 
داشته است. این مربی در لیگ هفدهم 
پس از ناکامــی یحیی گل محمدی در 

تراکتور، سرمربی این تیم شد. 
ساغلام تراکتور را در رده یازدهم 
تحویل گرفت و در همان رتبه تحویل 
داد. ســاغلام پس از آن فوتبال ایران را 
ترک کرد تا اینکه در لیگ بیست ویکم 

پس از آنکه تراکتــور با فیروز کریمی 
و زوونیمیر ســولدو نتایــج دلخواه را 
نگرفت، دوباره ســاغلام در هفته های 
پایانی ســرمربی این تیم شد. او این بار 
هــم مانند حضور قبلی تیم را در همان 
رتبــه ای که تحویل گرفتــه بود یعنی 
چهاردهم تراکتــور را تحویل داد و از 

فوتبال ایران رفت.

برای نخستین بار به همت موسسه فرهنگی ورزشی شیران سرخ کیش؛

فعالیت مدرسه فوتبال بانوان در 
جزیره  کیش کلید خورد

اقتصاد کیش- موسسه فرهنگی ورزشی شیران سرخ کیش برای اولین بار با تمرکز بر افتتاح مدرسه فوتبال 
بانوان جزیره از رده سنی 4 سال تا پیشکسوتان در کیش راه اندازی شد.
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  امیدواریــم تــا به مرور 
زمــان و همــکاری همه 
دست اندر کاران بتوانیم 
نماینده خوب و پر قدرتی 
از جزیره کیش در سطح 
کشــور و حتــی خارج 
از کشــور معرفــی و به 
مســابقات مختلف اعزام 
کنیم  و حتمــا در این راه  
نیاز به حمایت های ویژه 
از سوی مسئولان حوزه 
ورزش خواهیم داشــت. 

اتحاد سفین قهرمان فوتبال کارگری کیش


